
UCHWAŁA NR XXII/192/20 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Miasta Krynica Morska za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Krynica Morska za 2019 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

Id: 3A524C0B-DF01-4243-88D2-4C87BD99F4AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/192/20 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

1. Na podstawie art. 267 ustawy o finansach publicznych Burmistrz przedstawia Radzie Miejskiej w terminie 
do 31 marca:  

a) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy, zawierające zestawienie dochodów i wydatków 
wynikające z zamknięć rachunków budżetu, w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, 

b) sprawozdanie instytucji kultury, 

c) informację o stanie mienia gminy. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy sporządza się na podstawie danych z ewidencji księgowej 
budżetu. Powinno ono uwzględniać: 

a) dochody i wydatki gminy, 

b) zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków unijnych, 
dokonane w trakcie roku budżetowego, 

c) stopień zaawansowania inwestycji wieloletnich. 

2. Na postawie art. 270 ustawy o finansach publicznych: 

a) Burmistrz przekazuje Radzie Miejskiej sprawozdanie finansowe w terminie do 31 maja, 

b) Komisja Rewizyjna rozpatruje sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia gminy i przedstawia 
Radzie Miejskiej, w terminie do 15 czerwca, wniosek w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

c) Rada Miejska rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym. 

Burmistrz Miasta Krynica Morska dnia 31 marca 2020 roku przedstawił Radzie Miejskiej oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Gdańsku, sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Miasta Krynica 
Morska wraz z informacją o stanie minia, oraz 25 maja 2020 r. przedłożył Radzie Miejskiej w Krynicy 
Morskiej sprawozdanie finansowe za 2019 r.

Id: 3A524C0B-DF01-4243-88D2-4C87BD99F4AA. Podpisany Strona 1




